PPC 2540 NoTtoAO4YHOE
KpenAeHue AA9 NpoeKkTopa

PPC 2540 - peryAnpyemMoe Mo BblCOTE TEAECKOMNMMYECKOE
KpEnAeHue, CrneLanbHO PA3PABOTAHHOE AASI MOCAEAHETO
MOKOAEHUS1 MPOEKTOPOB BECOM AO 30 K. AGHHAS1 MOAEAL
MMeEET GYHKLMIO PENYAVPDOBKM AASI BbIDABHUBAHMS
OTHOCUTEABHO MPOEKLMOHHOM MOBEPXHOCTU, MOCAE YEro HA
HEro YCTAOHABAMBAETCS MPOEKTOP. [TOBOPOT YHUKAABHOIO
KOABLLA GUKCALMM MO3BOASIET YCTPOHUTL MMEIOLLNECS]
AODTHI MEXAY ASTOASIMU, YTO MPOUACET ACTIOAHUTEABHYIO
YCTOMUYMBOCTb BCEN KOHCTPYKLMN,
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PPC 2540 NoTtoAOYHOE
KpernAeHue AAQ NpoeKTopa

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Bce npaBa 3awmLLEHb.

BO3MOXKHbI OneyaTki 1
M3MEHEHNE TEXHNYECKMX
MAPAMETOOB U LIEH.

Aata: 2023-01-25

XApaKTepuUCTUKHU

ApTnkyA (SKU)

Liset

Koa EAN otAeAbHOM KOPOBKM
Ceptnduumposan TUV

HakAOH

[NoBopor

[apaHTKS

Makc. BecoBasi Harpy3Kka (Kr/yHTbl)
Makc. pacCTosiHMe A0 MOTOAKA (MM)
MWH. paCCTOsSHME AO MOTOAKQ (MM)
AnanasoH (AnameTp)

LLlapoBow LIAPHUP

7025404
CepebpucTbiin
8712285325243
Aa

HAKAOH HO yroA A0 15°
Ao 360 °

5 ner

30/66.14

580

400

30-410 mm

15

Vogel’s. For Sure.
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